

Årsredovisning för
Bil &Data Teknik RR AB
559151-1851

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bil &Data Teknik RR AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-10-15



Roger Eriksson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bil &Data Teknik RR AB, 559151-1851, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Företaget bedriver service och reparationer av fordon främst bilar, försäljning av reservdelar och förnödenheter till fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har startade verksamheten under 2020 och försäljningen har ökat med anledning av mera inköp från en huvudkund.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	928 476	166 334	37 999	0
Resultat efter finansiella poster	369	119		0
Soliditet, %	13	76	70	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		119
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			229
Vid årets slut	50 000		348

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 348, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	119
årets resultat	229
Totalt	348
disponeras för	
balanseras i ny räkning	348
Summa	348

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		928 476	166 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		928 476	166 334
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-208 687	-143 100
Övriga externa kostnader		-28 864	-21 878
Personalkostnader		-690 215	-1 200
Summa rörelsekostnader		-927 766	-166 178
Rörelseresultat		710	156
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-37
Summa finansiella poster		-341	-37
Resultat efter finansiella poster		369	119
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		369	119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140	0
Årets resultat		229	119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 025
Övriga fordringar		21 842	8 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 880	1 145
Summa kortfristiga fordringar		330 722	14 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 926	51 030
Summa kassa och bank		57 926	51 030
Summa omsättningstillgångar		388 648	65 577
SUMMA TILLGÅNGAR		388 648	65 577

2022101705241

P

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119	0
Årets resultat		229	119
Summa fritt eget kapital		348	119
Summa eget kapital		50 348	50 119
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		40 357	12 368
Skatteskulder		140	0
Övriga skulder		225 328	3 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 475	0
Summa kortfristiga skulder		338 300	15 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		388 648	65 577

2022101705242

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

2022101705243

Underskrifter

Stockholm 2022-10-15



Robin Gustafsson
Styrelseordförande



Roger Eriksson
Verkställande direktör

2022101705244